
 
 

У К Р А Ї Н А  
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

СІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 05 червня 2012 року                № 1697 
 
Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 19 листопада 2010 року № 16 
„Про затвердження складу постійних 
комісій Кіровоградської міської 
ради шостого скликання” 
 
 Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, статей 45, 47, 59 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 18 Закону 
України „Про статус депутатів місцевих рад”, статей 9, 11, 14 Регламенту 
Кіровоградської міської ради шостого скликання, враховуючи зміни у назвах 
постійних комісій міської ради, внесені рішенням міської ради від 05 червня 
2012 р. № 1695 та заяви депутатів Кіровоградської міської ради шостого 
скликання, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 19 листопада  
2010 року № 16 „Про затвердження складу постійних комісій 
Кіровоградської міської ради шостого скликання” (з урахуванням змін, 
внесених рішеннями Кіровоградської міської ради від 17 грудня 2010 року  
№ 55, від 29 грудня 2010 року № 69, від 28 квітня 2011 року № 463), а саме 
затвердити склад постійних комісій Кіровоградської міської ради шостого 
скликання згідно з додатком. 
 
 
 
Міський  голова                         О.Саінсус  
 
 


